Teixeira de Almeida, tendo por objeto usucapir um imóvel, localizado na
Estrada Municipal PIZ 020, Bairro Rosa Mendes (Denominado Bairro da
Dobrada), Pinhalzinho/SP, com área de 5.000,50 m² (cinco mil metros
quadrados e cinquenta decímetros quadrados), e perímetro de 274,65 m
(duzentos e setenta e quatro metros e sessenta e cinco centímetros), que
segue descrito: O imóvel inicia junto ao marco 1, descrito em planta anexa;
do vértice 1 segue em direção até o vértice 2 no azimute 156°27’38", em
uma distância de 36,96 m, confrontando com ESTRADA MUNICIPAL